勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                            〔2019〕—85
关于转发《西双版纳州教育局关于转发云南省教育厅办公室关于报送2019年学生

军训计划的通知》的通知
全县各中学：

现将《西双版纳州教育局关于转发云南省教育厅办公室关于报送2019年学生军训计划的通知》转发给你们，请各校根据通知要求及学校实际，认真填写《2019年学生军事训练计划表》，于2019年3月17日前报送勐海县教育局基础教育股。

    联系人：曾长林

邮  箱：mhjyjjjg@126com

附  件：西双版纳州教育局关于转发云南省教育厅办公室关于报送2019年学生军训计划的通知

 勐海县教育体育局

                             2019年3月13日